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Girone A

5 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.189 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.47

Divisione regionale 1 n.9

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

219

220

222

221

223

224

225

226

227

219

222

227

227

MOLA CARNI VILLARICCA

SCUOLA BASKET R. DRENGOT 61 -34

giocata il 18/10/2025 (ARCIELLO A., ESPOSITO E.)

F.M.A. GAS ANIMA MEDITERRANEA G.S. MEOMARTINI 69 - 38
giocata il 18/10/2025 (CIPULLO L., IADEVAIA G.)

CONFETTI MAXTRIS OTTAVIANO

UBM MADDALONI

VIRTUS PISCINOLA

BASKET KOINE'

POL. FOLGORE 70 - 83

(DE CUNZO A., MANNA A.)

CAMPIONATO DELL'AVVOCATO 73 -65

(LICCIARDO A., CIPULLO L.)

ENSI BASKET CASERTA 61 - 62
(VARDARO D., GAGLIARDI S.)

GRANIANUM BASKET ACADEMY 93-61

giocata il 18/10/2025 (MAZZOLA G., DI CAPRIO C.)

INTRA COOP. SOCIALE AVELLINO  AUDAX GAUDIANUM 88 - 64
giocata il 18/10/2025 (INNO E., FORMICHELLA F.)

GRIZZLY PIGNOLA

SPORTING CLUB ERCOLANO 60 - 65

giocata il 18/10/2025 (D'AURIA D., D'ANGELO A.)

SORRISO AZZURRO S. ANTIMO

OLYMPIA BASKET MADDALONI 70-76

(STINGA G., SIMEOLI S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MOLA CARNI VILLARICCA

SIMONE PRISCO (CONFETTI
MAXTRIS OTTAVIANO)
DOMENICO PIO FIORE (OLYMPIA
BASKET MADDALONI)

DAVIDE 1220 (OLYMPIA BASKET
MADDALONI)

ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie (guasto dei display
dei 24 secondi) [art. 40,1a RG rec.]

SIMONE PRISCO ammonizione per proteste avverso
decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]

DOMENICO PIO FIORE squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

DAVIDE 1ZZ0O squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
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Girone B

5 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.189 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.47

Divisione regionale 1 n.9

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GIUSEPPE TARCISIO D'AGOSTINO
(SORRISO AZZURRO S. ANTIMO)

SORRISO AZZURRO S. ANTIMO

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

561

563

562

566

565

564

567

568

569

561

561

561

DELSO SAMMARITANA BASKET

SUPERMERCATI EXTRA NOLA

IT SVIL SALERNO BASKET

GIUSEPPE TARCISIO D'AGOSTINO ammonizione per
proteste avverso decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]
ammenda di € 75.00 per mancato assolvimento ai
prescritti compiti del dirigente addetto agli arbitri e agli
Ufficiali di campo [art. 38,1f RG rec.]

MINIBASKET BATTIPAGLIA 57 -74
(D'ANGELO A., D'AURIA D.)

DITAR SMILE BENEVENTO 69 - 55
(ARCIELLO A., MATTERA V.)

ARAGONA SMAV 57-70

giocata il 18/10/2025 (DONZELLI M., CRISCUOLO A.)

POL. PRO CANGIANI

GAME TIME FUORIGROTTA

POL. BASKET VESUVIO 87-72
(TIRRI M., INNO E.)

TECFI GIUGLIANO 78 - 55

giocata il 18/10/2025 (GAGLIANO G., VALLONE M.)

MAMBA GRAGNANO BASKET

CRAZY TEAM BASKET SCAFATI

SPORTING PORTICI 59-71
(LA CORTE G., CRISCUOLO A.)

POL. VIRTUS 04 83-77

giocata il 18/10/2025 (LA CORTE G., BURY A.)

C.S. SECONDIGLIANO

ACADEMY BASKET PARETE 81 -98

giocata il 18/10/2025 (FUSCO M., GAGLIARDI S.)

PLC CITY MONTE DI PROCIDA

NORMANNA BASKET MELFI 86-79
(FUSCO M., CIPULLO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

DELSO SAMMARITANA BASKET

DELSO SAMMARITANA BASKET

DELSO SAMMARITANA BASKET

ammenda di € 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ammenda di € 120.00 per minacce collettive e frequenti
agli arbitri [art. 27,5bd RG rec.]

ammenda di €75.00 per mancata designazione del
dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art.
38,1f RG rec.]
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COMUNICATO UFFICIALE N.189 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.47
Divisione regionale 1 n.9

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

562 IT SVIL SALERNO BASKET ammenda di €75.00 per mancata del dirigente
accompagnatore [art. 38,1f RG]

565 GAME TIME FUORIGROTTA ammenda di € 75.00 per mancata designazione dirigente
addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art. 38,1f RG
rec.]

564 VITTORIO SAGGESE (MAMBA V|TTORIO SAGGESE squalifica tesserato per 1 gara per

GRAGNANO BASKET) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

564 CIRO VIENI (MAMBA GRAGNANO VIENI CIRO ammonizione per comportamenti non

BASKET) regolamentari reiterati, posti in essere da tesserati
durante lo svolgimento di una gara [art. 35,1b RG]

564 MAMBA GRAGNANO BASKET ammenda di € 75.00 per comportamento non

regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,11 RG

rec.]

567 CRAZY TEAM BASKET SCAFATI ammenda di € 30.00 per offese isolate e frequenti [art.
27,4ad RG]

567 CRAZY TEAM BASKET SCAFATI ammenda di € 60.00 per minacce collettive e sporadiche

[art. 27,5bc RG rec.]

Pasquale Raganati
GIUDICE SPORTIVO

20/10/2025
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